



Amager Strandvej I Holding A/S

Studivstræde 5, st.
1455 København K
CVR-nr. 39308762

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.05.2021

Nick Frank Winther
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Amager Strandvej I Holding A/S

Studiestræde 5, st.

1455 København K

CVR-nr.: 39308762

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Carsten Hærup Christensen, formand

Gustav Hvilsted

Henning Bøgelund Hansen

Claus Joachim Brok

Peter Joachim Schmidt

Direktion

Nils Thygesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består af, at eje kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 629 t.kr. mod et underskud på 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet, som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020, har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre driftsindtægter		43.539	0
Andre eksterne omkostninger		(26.374)	(26.097)
Bruttoresultat		17.165	(26.097)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		617.068	0
Andre finansielle omkostninger		(1.673)	(555)
Resultat før skat		632.560	(26.652)
Skat af årets resultat	1	(3.408)	5.910
Årets resultat		629.152	(20.742)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		629.152	(20.742)
Resultatdisponering		629.152	(20.742)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	644
Udskudt skat		0	3.210
Tilgodehavende skat		145.408	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	4.764
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		0	375.000
Tilgodehavender		145.408	383.618
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.457.068	0
Værdipapirer og kapitalandele		35.457.068	0
Likvide beholdninger		456.857	101.450
Omsætningsaktiver		36.059.333	485.068
Aktiver		36.059.333	485.068

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		35.300.000	500.000
Ikke-indbetalt registreret virksomhedskapital		0	375.000
Overført overskud eller underskud		598.595	(405.557)
Egenkapital		35.898.595	469.443
Gæld til tilknyttede virksomheder		140.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		198	0
Anden gæld		20.540	15.625
Kortfristede gældsforpligtelser		160.738	15.625
Gældsforpligtelser		160.738	15.625
Passiver		36.059.333	485.068
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Ikke-indbetalt registreret kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	375.000	(405.557)	469.443
Kapitalforhøjelse	34.800.000	0	0	34.800.000
Indbetaling tilgodehavende selskabskapital	0	(375.000)	0	(375.000)
Opløsning af reserver	0	0	375.000	375.000
Årets resultat	0	0	629.152	629.152
Egenkapital ultimo	35.300.000	0	598.595	35.898.595

Antallet af aktier udgør 35.300.000 stk. og værdien pr. aktie udgør således 1,017 kr.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	198	(5.910)
Ændring af udskudt skat	3.210	0
	3.408	(5.910)

2 Personaleforhold

Bortset fra direktøren, så har selskabets ingen ansatte. Direktionen oppebærer ikke vederlag.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
